

HiQ tecknar ramavtal med Jeppesen Systems AB

HiQ har tecknat ett ramavtal med Jeppesen Systems AB, specialister på kund-anpassade lösningar för resursoptimering i transportbranschen. Avtalet omfattar tjänster inom bland annat projektledning, kvalitetsarbete, utveckling samt test & verifiering och gäller under 2 år.

– HiQ har haft ett mycket bra samarbete med Jeppesen Systems, tidigare Carmen Systems, under flera år. Det nya ramavtalet innebär att vi de närmaste två åren kommer att kunna erbjuda Jeppesen tjänster inom ett bredare spektra än tidigare, då avtalet utökats till att omfatta fler tjänster. Vi är givetvis mycket glada över det förtroende som vår kund visar och ser framemot ett fortsatt gott samarbete, säger Jerker Lindsten, VD på HiQ Göteborg.

Jeppesen erbjuder tekniska lösningar för navigation och optimerad drift av flyg-, tåg och sjötrafik och är ett helägt dotterbolag i Boeing-koncernen. Jeppesen Systems AB utvecklar system för planering, schemaläggning, kontroll och optimering av trafik och personal för flygbolag & tågoperatörer. Fram till hösten 2006 hette företaget Carmen Systems, innan det förvärvades av Jeppesen. Göteborgsbaserade Jeppesen Systems AB har ca 340 anställda.

– Jeppesen Systems AB erbjuder marknaden världsledande lösningar som möjliggör effektiv hantering av flygtrafik och flygpersonal, såsom schemaläggning, i den komplexa och föränderliga miljö som ett modernt flygbolag verkar i. HiQ har mångårig erfarenhet av att utveckla och kvalitetssäkra avancerade informationssystem åt olika företag och givetvis känns det mycket inspirerande att få fortsätta bistå vår kund med vår expertis, fortsätter Lindsten.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel: 08- 588 90 000

Jerker Lindsten, VD HiQ Göteborg, tel: 031 – 743 91 00

Annika Billberg, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska börsens Midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se